
  

UCHWAŁA NR XXIX/262/2023 

RADY GMINY PRZEROŚL 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały podziału Sołectwa Kolonia Przerośl 

Na podstawie art. 5, ust. 2 i 3 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych, Rada Gminy uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W Uchwale na IV/19/07 Rady Gminy Przerośl z dnia 23 lutego 2007 r. w sprawie podziału Sołectwa 

Kolonia Przerośl (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 74/605 z 30.03.2007 r.) w  § 2. dodaje się drugie zdanie w brzmieniu:  

„§ Do obszaru sołectwa Kolonia Przerośl I  zalicza się nieruchomości w miejscowości Kolonia 

Przerośl od numeru 83 do numeru 118 i powyżej, zaś do obszaru sołectwo Kolonia Przerośl II zalicza 

się nieruchomości w miejscowości Kolonia Przerośl od numeru 1 do numeru 82.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Zygmunt Dyczewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 1833


		2023-03-31T13:13:46+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




